PORTARIA N.º 34/2007

“CONVOCA SERVIDORA EM FÉRIAS”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas de maior interesse público, CONVOCA a Servidora Adriana Cristine
Mäger, a interromper o gozo de férias a partir do dia 26 de Fevereiro 2007, em virtude
que a servidora que atualmente a substitui na Tesouraria é Membro Titular da Comissão
Permanente de Licitação e estão agendadas vários processos neste período. O restante
dos dias de férias serão gozados posteriormente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 23 de Fevereiro de 2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Alzevir Lotário de Marchi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento - Substituto